
 
 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 

Karksi-Nuia        17. juuni 2025 nr 272 

 

 

 

Volikogu liikmete arvu määramine, valimisringkonna  

moodustamine ning mandaatide arvu määramine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12, § 22 lõike 1 

punkti 13, kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse  7, § 8 lõike 1   

 

 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Mulgi Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 21. 

2. Moodustada Mulgi Vallavalitsuse valimiseks üks valimisringkond numbriga 1, mille 

piiriks on Mulgi valla piirid. 

3. Määrata valimisringkonnas nr 1 mandaatide arvuks 21. 

4. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Otsuse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Imre Jugomäe 

Volikogu esimees  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


